
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 196508-2015 z dnia 2015-08-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie napraw i konserwacji 

dźwigów osobowych, towarowych i platform dla osób niepełnosprawnych w budynkach 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. 2. Szczegółowy opis... 

Termin składania ofert: 2015-08-11  

 

Numer ogłoszenia: 202210 - 2015; data zamieszczenia: 07.08.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 196508 - 2015 data 03.08.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, Al. Racławickie 14, 20-950 Lublin, woj. 

lubelskie, tel. (81) 445 41 59, fax. (81) 445 41 63. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 11.08.2015 godzina 10:00, miejsce: Katolicki Uniwersytet 

Lubelski Jana Pawła II, 20-950 Lublin, Al. Racławickie 14, Dział Zamówień 

Publicznych, pokój nr C-228. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 17.08.2015 godzina 10:00, miejsce: Katolicki Uniwersytet 

Lubelski Jana Pawła II, 20-950 Lublin, Al. Racławickie 14, Dział Zamówień 

Publicznych, pokój nr C-228.. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=196508&rok=2015-08-03

